РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

                          АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2020   	  	                          № 147                                ст-ца Обливская

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Обливского района от 10.09.2018 № 96

В целях приведения нормативного правового акта Обливского района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1]           1.Внести в постановление Администрации Обливского района от 10.09.2018 № 96 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Обливского района» изменения согласно приложению.
[bookmark: sub_1000]2. Муниципальному унитарному предприятию Авангард» (Е.А. Копаненко) опубликовать настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль  за    выполнением   постановления возложить на заместителя главы       Администрации      Обливского района     по    экономике    и финансам О.Н. Куроедову.

Глава Администрации
Обливского района                                                                        А.А. Деревянко

Постановление вносит
Отдел экономики

Приложение
к постановлению
Администрации
Обливского района
от 03.03.2020 № 147

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Обливского района от 10.09.2018
 № 96 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Обливского района»

1. [bookmark: sub_1056]Пункт 5.6 раздела 5 изложить в редакции:
«5.6. Оперативный контроль за исполнением муниципальных программ по итогам полугодия и 9 месяцев осуществляется Координационным советом по реализации национальных проектов (далее – Совет)».
2. Абзац 3 пункта 5.7 раздела 5 изложить в редакции:
«Информация о выполнении основных мероприятий, контрольных событий муниципальных программ вносится отделом экономики Администрации Обливского района на рассмотрение Совета».
           3. Абзац 4 пункта 5.7 раздела 5 изложить в редакции:
«Ответственные исполнители муниципальных программ, допустившие невыполнение основных мероприятий, контрольных событий муниципальных программ, выступают на заседаниях Совета с информацией о причинах невыполнения и принимаемых мерах по его недопущению».

	Заместитель главы Администрации Обливского района по экономике и финансам

	                                       О.Н. Куроедова

	Начальник отдела экономики Администрации Обливского района
	                                       О.С. Штомпель

[bookmark: sub_1100]